



Д.Н. Пинкин/

2019 г.



А.А. Мацев/

2019г.

### ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

(Локальный сметный расчет по ремонту нижней разводки канализации МКД)

Местоположение объекта: г. Ростов-на-Дону, ул. Штахановского, д. 16

№ п/п	Наименование работ, услуг, материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость руб.
1	2	3	4	5	6
<b>Раздел 1. Работы</b>					
1	Демонтаж трубы чугунной диам. 110 мм	м.п.	146	200,00	29 200,00
2	Установка дренажных емкостей, с последующей утилизацией отходов	услуга	1	11 000,00	11 000,00
2	Бетонные работы, демонтаж в перекрытии и стенах	услуга	1	6 000,00	6 000,00
3	Изготовление крепления для труб ПВХ, диам 110 мм	компл	1	6 800,00	6 800,00
4	Монтаж трубы ПВХ д110	м.п.	146	270,00	39 420,00
5	Уборка помещения	услуга	1	5 000,00	5 000,00
6	Вывоз мусора	услуга	1	2 500,00	2 500,00
	Итого:				99 920,00
	Не учтенные работы на объем до 500т.р.	%	8		7 994,08
	Итого по разделу 1:				107 914,08
<b>Раздел 2. Материал</b>					
1	PP Тройник ф110/50x45 POLYTRON	шт	26	69,00	1 794,00
2	PP Переход на ЧК ф110x123 POLYTRON	шт	24	200,00	4 800,00
3	PP Отвод ф50x45 POLYTRON	шт	26	16,00	416,00
4	PP Заглушка ф50 POLYTRON	шт	32	11,00	352,00
5	Хомут 110-116 (4") мет/рез (дюб./шур.)	шт	68	96,00	6 528,00
6	Шпилька 8x1000	шт	52	42,00	2 184,00
7	Гайка М 8	кг	1,5	160,50	240,75
8	Анкер забивной М8 латун.	шт	100	18,00	1 800,00
9	PP труба 110x2000 наруж. POLYTRON	шт	60	456,00	27 360,00
10	PP труба 110x1000 наруж. POLYTRON	шт	28	226,30	6 336,40
11	PP труба 110x500 наруж. POLYTRON	шт	14	132,21	1 850,94
12	PP Тройник ф110/110x45 наруж. POLYTRON	шт	30	150,00	4 500,00
13	PP Отвод ф110x45 наруж. POLYTRON	шт	40	93,00	3 720,00
	Итого:				61 882,09
	незапланированные расходы на объем до 500т.р.	%	5		8 090,10
	Итого по разделу 2:				69 972,19
	<b>ВСЕГО по 2 разделам :</b>				<b>177 886,27</b>
	УСН	%	6		10 673,18
	<b>ВСЕГО по смете :</b>				<b>188 559,45</b>

исп:  / Д.Н. Пинкин /